
ID Název Úřední název Křestní jméno Příjmení Datum stažení

4 004 691 Vysvětlení ZD č. 3 Eppendorf Czech &
Slovakia s.r.o.

Lenka Pažitková 06.06.2022
09:52:12

4 004 201 Vysvětlení ZD č. 3 Explorea s.r.o. Jiří Květoň 06.06.2022
08:52:40

4 004 198 Vysvětlení ZD č. 3 Explorea s.r.o. Jiří Květoň 06.06.2022
08:52:12

3 966 228 Vysvětlení ZD č. 2 Eppendorf Czech &
Slovakia s.r.o.

Lenka Pažitková 23.05.2022
12:54:15

3 966 226 Vysvětlení ZD č. 2 Eppendorf Czech &
Slovakia s.r.o.

Lenka Pažitková 23.05.2022
12:54:12

3 966 089 Vysvětlení ZD č. 1 Explorea s.r.o. Jiří Květoň 23.05.2022
12:25:48

3 963 981 Vysvětlení ZD č. 1 TRIOS, spol. s r.o. Andrea Sklenářová 22.05.2022
21:22:41

3 963 983 Zadávací
dokumentace

TRIOS, spol. s r.o. Andrea Sklenářová 22.05.2022
21:22:01

3 962 873 Vysvětlení ZD č. 1 Eppendorf Czech &
Slovakia s.r.o.

Lenka Pažitková 20.05.2022
12:08:01

3 954 864 Příloha č. 3 -
Tabulka splnění
minimálních
technických
podmínek_část I. až
VI.

Eppendorf Czech &
Slovakia s.r.o.

Lenka Pažitková 17.05.2022
14:46:07

3 954 862 Vysvětlení ZD č. 1 Eppendorf Czech &
Slovakia s.r.o.

Lenka Pažitková 17.05.2022
14:45:44

3 943 292 Vysvětlení ZD č. 1 Explorea s.r.o. Jiří Květoň 12.05.2022
18:33:47

3 943 280 Vysvětlení ZD č. 1 Explorea s.r.o. Jiří Květoň 12.05.2022
18:24:15

3 940 033 Vysvětlení ZD č. 1 DYNEX
TECHNOLOGIES,
spol.s r.o.

Romana Šimánková-DT 12.05.2022
10:45:21

3 928 001 Zadávací
dokumentace

ROCHE s.r.o. Daniel Richter 09.05.2022
16:38:28

3 928 002 Příloha č. 5c -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb
(část V.)

ROCHE s.r.o. Daniel Richter 09.05.2022
16:38:28

3 928 000 Příloha č. 3 -
Tabulka splnění
minimálních
technických
podmínek_část I. až
VI.

ROCHE s.r.o. Daniel Richter 09.05.2022
16:38:28

3 927 999 Příloha č. 1a - Krycí
list nabídkové
ceny_část I. až IV.

ROCHE s.r.o. Daniel Richter 09.05.2022
16:38:28

3 927 998 Příloha č. 6a -
Návrh kupní
smlouvy na
spotřební materiál
(část V.)

ROCHE s.r.o. Daniel Richter 09.05.2022
16:38:28

3 927 996 Příloha č. 2 -
Příloha krycího listu
nabídkové
ceny_část I. až VI.

ROCHE s.r.o. Daniel Richter 09.05.2022
16:38:27

3 927 997 Příloha č. 1b - Krycí
list nabídkové
ceny_část V. a VI.

ROCHE s.r.o. Daniel Richter 09.05.2022
16:38:27

3 927 995 Příloha č. 5d -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb
(část VI.)

ROCHE s.r.o. Daniel Richter 09.05.2022
16:38:27

3 927 994 Příloha č. 4a -
Návrh kupní
smlouvy_část I.

ROCHE s.r.o. Daniel Richter 09.05.2022
16:38:27

3 927 993 Příloha č. 7 - Čestné
prohlášení o splnění
základní
způsobilosti

ROCHE s.r.o. Daniel Richter 09.05.2022
16:38:27

3 927 992 Příloha č. 5a -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb
(část I.)

ROCHE s.r.o. Daniel Richter 09.05.2022
16:38:27



3 927 990 Příloha č. 5b -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb
(část II., III., IV.)

ROCHE s.r.o. Daniel Richter 09.05.2022
16:38:27

3 927 991 Příloha č. 4b -
Návrh kupní
smlouvy (část II. až
VI.)

ROCHE s.r.o. Daniel Richter 09.05.2022
16:38:27

3 927 989 Příloha č. 6b -
Návrh kupní
smlouvy na
spotřební materiál
(část VI.)

ROCHE s.r.o. Daniel Richter 09.05.2022
16:38:27

3 922 859 Zadávací
dokumentace

DYNEX
LabSolutions, s.r.o.

Romana Šimánková-DLS 06.05.2022
13:42:49

3 922 855 Příloha č. 5c -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb
(část V.)

DYNEX
LabSolutions, s.r.o.

Romana Šimánková-DLS 06.05.2022
13:42:49

3 922 856 Příloha č. 3 -
Tabulka splnění
minimálních
technických
podmínek_část I. až
VI.

DYNEX
LabSolutions, s.r.o.

Romana Šimánková-DLS 06.05.2022
13:42:49

3 922 857 Příloha č. 1a - Krycí
list nabídkové
ceny_část I. až IV.

DYNEX
LabSolutions, s.r.o.

Romana Šimánková-DLS 06.05.2022
13:42:49

3 922 858 Příloha č. 6a -
Návrh kupní
smlouvy na
spotřební materiál
(část V.)

DYNEX
LabSolutions, s.r.o.

Romana Šimánková-DLS 06.05.2022
13:42:49

3 922 860 Příloha č. 2 -
Příloha krycího listu
nabídkové
ceny_část I. až VI.

DYNEX
LabSolutions, s.r.o.

Romana Šimánková-DLS 06.05.2022
13:42:49

3 922 854 Příloha č. 1b - Krycí
list nabídkové
ceny_část V. a VI.

DYNEX
LabSolutions, s.r.o.

Romana Šimánková-DLS 06.05.2022
13:42:49

3 922 853 Příloha č. 5d -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb
(část VI.)

DYNEX
LabSolutions, s.r.o.

Romana Šimánková-DLS 06.05.2022
13:42:49

3 922 852 Příloha č. 4a -
Návrh kupní
smlouvy_část I.

DYNEX
LabSolutions, s.r.o.

Romana Šimánková-DLS 06.05.2022
13:42:49

3 922 851 Příloha č. 7 - Čestné
prohlášení o splnění
základní
způsobilosti

DYNEX
LabSolutions, s.r.o.

Romana Šimánková-DLS 06.05.2022
13:42:49

3 922 850 Příloha č. 5a -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb
(část I.)

DYNEX
LabSolutions, s.r.o.

Romana Šimánková-DLS 06.05.2022
13:42:49

3 922 849 Příloha č. 5b -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb
(část II., III., IV.)

DYNEX
LabSolutions, s.r.o.

Romana Šimánková-DLS 06.05.2022
13:42:49

3 922 848 Příloha č. 4b -
Návrh kupní
smlouvy (část II. až
VI.)

DYNEX
LabSolutions, s.r.o.

Romana Šimánková-DLS 06.05.2022
13:42:49

3 922 847 Příloha č. 6b -
Návrh kupní
smlouvy na
spotřební materiál
(část VI.)

DYNEX
LabSolutions, s.r.o.

Romana Šimánková-DLS 06.05.2022
13:42:49

3 922 445 Zadávací
dokumentace

I.T.A.-Intertact
s.r.o.

Pavla Sobotková 06.05.2022
12:15:41

3 922 444 Příloha č. 5c -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb
(část V.)

I.T.A.-Intertact
s.r.o.

Pavla Sobotková 06.05.2022
12:15:41



3 922 441 Příloha č. 3 -
Tabulka splnění
minimálních
technických
podmínek_část I. až
VI.

I.T.A.-Intertact
s.r.o.

Pavla Sobotková 06.05.2022
12:15:41

3 922 443 Příloha č. 1a - Krycí
list nabídkové
ceny_část I. až IV.

I.T.A.-Intertact
s.r.o.

Pavla Sobotková 06.05.2022
12:15:41

3 922 442 Příloha č. 6a -
Návrh kupní
smlouvy na
spotřební materiál
(část V.)

I.T.A.-Intertact
s.r.o.

Pavla Sobotková 06.05.2022
12:15:41

3 922 440 Příloha č. 2 -
Příloha krycího listu
nabídkové
ceny_část I. až VI.

I.T.A.-Intertact
s.r.o.

Pavla Sobotková 06.05.2022
12:15:41

3 922 439 Příloha č. 1b - Krycí
list nabídkové
ceny_část V. a VI.

I.T.A.-Intertact
s.r.o.

Pavla Sobotková 06.05.2022
12:15:41

3 922 438 Příloha č. 5d -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb
(část VI.)

I.T.A.-Intertact
s.r.o.

Pavla Sobotková 06.05.2022
12:15:41

3 922 437 Příloha č. 4a -
Návrh kupní
smlouvy_část I.

I.T.A.-Intertact
s.r.o.

Pavla Sobotková 06.05.2022
12:15:41

3 922 436 Příloha č. 7 - Čestné
prohlášení o splnění
základní
způsobilosti

I.T.A.-Intertact
s.r.o.

Pavla Sobotková 06.05.2022
12:15:41

3 922 434 Příloha č. 5a -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb
(část I.)

I.T.A.-Intertact
s.r.o.

Pavla Sobotková 06.05.2022
12:15:41

3 922 433 Příloha č. 5b -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb
(část II., III., IV.)

I.T.A.-Intertact
s.r.o.

Pavla Sobotková 06.05.2022
12:15:41

3 922 435 Příloha č. 4b -
Návrh kupní
smlouvy (část II. až
VI.)

I.T.A.-Intertact
s.r.o.

Pavla Sobotková 06.05.2022
12:15:41

3 922 432 Příloha č. 6b -
Návrh kupní
smlouvy na
spotřební materiál
(část VI.)

I.T.A.-Intertact
s.r.o.

Pavla Sobotková 06.05.2022
12:15:41

3 922 356 Zadávací
dokumentace

Explorea s.r.o. Jiří Květoň 06.05.2022
11:54:19

3 922 357 Příloha č. 5c -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb
(část V.)

Explorea s.r.o. Jiří Květoň 06.05.2022
11:54:19

3 922 354 Příloha č. 3 -
Tabulka splnění
minimálních
technických
podmínek_část I. až
VI.

Explorea s.r.o. Jiří Květoň 06.05.2022
11:54:19

3 922 355 Příloha č. 1a - Krycí
list nabídkové
ceny_část I. až IV.

Explorea s.r.o. Jiří Květoň 06.05.2022
11:54:19

3 922 353 Příloha č. 6a -
Návrh kupní
smlouvy na
spotřební materiál
(část V.)

Explorea s.r.o. Jiří Květoň 06.05.2022
11:54:19

3 922 350 Příloha č. 2 -
Příloha krycího listu
nabídkové
ceny_část I. až VI.

Explorea s.r.o. Jiří Květoň 06.05.2022
11:54:18

3 922 351 Příloha č. 1b - Krycí
list nabídkové
ceny_část V. a VI.

Explorea s.r.o. Jiří Květoň 06.05.2022
11:54:18



3 922 352 Příloha č. 5d -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb
(část VI.)

Explorea s.r.o. Jiří Květoň 06.05.2022
11:54:18

3 922 349 Příloha č. 4a -
Návrh kupní
smlouvy_část I.

Explorea s.r.o. Jiří Květoň 06.05.2022
11:54:18

3 922 348 Příloha č. 7 - Čestné
prohlášení o splnění
základní
způsobilosti

Explorea s.r.o. Jiří Květoň 06.05.2022
11:54:18

3 922 347 Příloha č. 5a -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb
(část I.)

Explorea s.r.o. Jiří Květoň 06.05.2022
11:54:18

3 922 346 Příloha č. 5b -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb
(část II., III., IV.)

Explorea s.r.o. Jiří Květoň 06.05.2022
11:54:18

3 922 345 Příloha č. 4b -
Návrh kupní
smlouvy (část II. až
VI.)

Explorea s.r.o. Jiří Květoň 06.05.2022
11:54:18

3 922 344 Příloha č. 6b -
Návrh kupní
smlouvy na
spotřební materiál
(část VI.)

Explorea s.r.o. Jiří Květoň 06.05.2022
11:54:18

3 921 218 Zadávací
dokumentace

Explorea s.r.o. Jiří Květoň 06.05.2022
08:47:17

3 921 211 Zadávací
dokumentace

Explorea s.r.o. Jiří Květoň 06.05.2022
08:43:50

3 921 209 Příloha č. 5c -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb
(část V.)

Explorea s.r.o. Jiří Květoň 06.05.2022
08:43:50

3 921 210 Příloha č. 3 -
Tabulka splnění
minimálních
technických
podmínek_část I. až
VI.

Explorea s.r.o. Jiří Květoň 06.05.2022
08:43:50

3 921 213 Příloha č. 1a - Krycí
list nabídkové
ceny_část I. až IV.

Explorea s.r.o. Jiří Květoň 06.05.2022
08:43:50

3 921 208 Příloha č. 6a -
Návrh kupní
smlouvy na
spotřební materiál
(část V.)

Explorea s.r.o. Jiří Květoň 06.05.2022
08:43:50

3 921 206 Příloha č. 2 -
Příloha krycího listu
nabídkové
ceny_část I. až VI.

Explorea s.r.o. Jiří Květoň 06.05.2022
08:43:50

3 921 212 Příloha č. 1b - Krycí
list nabídkové
ceny_část V. a VI.

Explorea s.r.o. Jiří Květoň 06.05.2022
08:43:50

3 921 207 Příloha č. 5d -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb
(část VI.)

Explorea s.r.o. Jiří Květoň 06.05.2022
08:43:50

3 921 202 Příloha č. 4a -
Návrh kupní
smlouvy_část I.

Explorea s.r.o. Jiří Květoň 06.05.2022
08:43:50

3 921 205 Příloha č. 7 - Čestné
prohlášení o splnění
základní
způsobilosti

Explorea s.r.o. Jiří Květoň 06.05.2022
08:43:50

3 921 203 Příloha č. 5a -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb
(část I.)

Explorea s.r.o. Jiří Květoň 06.05.2022
08:43:50



3 921 204 Příloha č. 5b -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb
(část II., III., IV.)

Explorea s.r.o. Jiří Květoň 06.05.2022
08:43:50

3 921 201 Příloha č. 4b -
Návrh kupní
smlouvy (část II. až
VI.)

Explorea s.r.o. Jiří Květoň 06.05.2022
08:43:50

3 921 200 Příloha č. 6b -
Návrh kupní
smlouvy na
spotřební materiál
(část VI.)

Explorea s.r.o. Jiří Květoň 06.05.2022
08:43:50

3 920 196 Příloha č. 3 -
Tabulka splnění
minimálních
technických
podmínek_část I. až
VI.

bamed s.r.o. Jiří Bárta 05.05.2022
15:36:35

3 918 981 Zadávací
dokumentace

Eppendorf Czech &
Slovakia s.r.o.

Lenka Pažitková 05.05.2022
11:41:13

3 918 980 Příloha č. 5c -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb
(část V.)

Eppendorf Czech &
Slovakia s.r.o.

Lenka Pažitková 05.05.2022
11:41:13

3 918 978 Příloha č. 3 -
Tabulka splnění
minimálních
technických
podmínek_část I. až
VI.

Eppendorf Czech &
Slovakia s.r.o.

Lenka Pažitková 05.05.2022
11:41:13

3 918 979 Příloha č. 1a - Krycí
list nabídkové
ceny_část I. až IV.

Eppendorf Czech &
Slovakia s.r.o.

Lenka Pažitková 05.05.2022
11:41:12

3 918 974 Příloha č. 6a -
Návrh kupní
smlouvy na
spotřební materiál
(část V.)

Eppendorf Czech &
Slovakia s.r.o.

Lenka Pažitková 05.05.2022
11:41:12

3 918 975 Příloha č. 2 -
Příloha krycího listu
nabídkové
ceny_část I. až VI.

Eppendorf Czech &
Slovakia s.r.o.

Lenka Pažitková 05.05.2022
11:41:12

3 918 977 Příloha č. 1b - Krycí
list nabídkové
ceny_část V. a VI.

Eppendorf Czech &
Slovakia s.r.o.

Lenka Pažitková 05.05.2022
11:41:12

3 918 973 Příloha č. 5d -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb
(část VI.)

Eppendorf Czech &
Slovakia s.r.o.

Lenka Pažitková 05.05.2022
11:41:12

3 918 972 Příloha č. 4a -
Návrh kupní
smlouvy_část I.

Eppendorf Czech &
Slovakia s.r.o.

Lenka Pažitková 05.05.2022
11:41:12

3 918 976 Příloha č. 7 - Čestné
prohlášení o splnění
základní
způsobilosti

Eppendorf Czech &
Slovakia s.r.o.

Lenka Pažitková 05.05.2022
11:41:12

3 918 969 Příloha č. 5a -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb
(část I.)

Eppendorf Czech &
Slovakia s.r.o.

Lenka Pažitková 05.05.2022
11:41:12

3 918 970 Příloha č. 5b -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb
(část II., III., IV.)

Eppendorf Czech &
Slovakia s.r.o.

Lenka Pažitková 05.05.2022
11:41:12

3 918 971 Příloha č. 4b -
Návrh kupní
smlouvy (část II. až
VI.)

Eppendorf Czech &
Slovakia s.r.o.

Lenka Pažitková 05.05.2022
11:41:12

3 918 968 Příloha č. 6b -
Návrh kupní
smlouvy na
spotřební materiál
(část VI.)

Eppendorf Czech &
Slovakia s.r.o.

Lenka Pažitková 05.05.2022
11:41:12

3 918 778 Zadávací
dokumentace

BioTech a.s. Michal Krampera 05.05.2022
11:06:06



3 918 776 Příloha č. 5c -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb
(část V.)

BioTech a.s. Michal Krampera 05.05.2022
11:06:06

3 918 775 Příloha č. 3 -
Tabulka splnění
minimálních
technických
podmínek_část I. až
VI.

BioTech a.s. Michal Krampera 05.05.2022
11:06:06

3 918 777 Příloha č. 1a - Krycí
list nabídkové
ceny_část I. až IV.

BioTech a.s. Michal Krampera 05.05.2022
11:06:06

3 918 774 Příloha č. 6a -
Návrh kupní
smlouvy na
spotřební materiál
(část V.)

BioTech a.s. Michal Krampera 05.05.2022
11:06:06

3 918 773 Příloha č. 2 -
Příloha krycího listu
nabídkové
ceny_část I. až VI.

BioTech a.s. Michal Krampera 05.05.2022
11:06:06

3 918 772 Příloha č. 1b - Krycí
list nabídkové
ceny_část V. a VI.

BioTech a.s. Michal Krampera 05.05.2022
11:06:06

3 918 770 Příloha č. 5d -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb
(část VI.)

BioTech a.s. Michal Krampera 05.05.2022
11:06:06

3 918 769 Příloha č. 4a -
Návrh kupní
smlouvy_část I.

BioTech a.s. Michal Krampera 05.05.2022
11:06:06

3 918 771 Příloha č. 7 - Čestné
prohlášení o splnění
základní
způsobilosti

BioTech a.s. Michal Krampera 05.05.2022
11:06:06

3 918 767 Příloha č. 5a -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb
(část I.)

BioTech a.s. Michal Krampera 05.05.2022
11:06:06

3 918 768 Příloha č. 5b -
Návrh smlouvy o
provádění
komplexních
servisních služeb
(část II., III., IV.)

BioTech a.s. Michal Krampera 05.05.2022
11:06:06

3 918 766 Příloha č. 4b -
Návrh kupní
smlouvy (část II. až
VI.)

BioTech a.s. Michal Krampera 05.05.2022
11:06:06

3 918 765 Příloha č. 6b -
Návrh kupní
smlouvy na
spotřební materiál
(část VI.)

BioTech a.s. Michal Krampera 05.05.2022
11:06:06


